
5.pielikums 

Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 29.janvāra lēmumam Nr.44 

(sēdes protokola Nr.1) 

Saistošajiem noteikumiem Nr.3/2025 

 

Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2025.gadā 

1.tabula 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Finansējuma 

avots 
2025.gada investīciju projekti Finansējums 1.prioritāte 2.prioritāte 

VTP1 SABIEDRISKI AKTĪVS IEDZĪVOTĀJS 

RV1 IZGLĪTĪBA 

1 

Paaugstināt 

pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu 

pieejamību 

ERAF 4 000 000 

1) SAM 4.2.1.7. projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē, 

Mārupes novadā" īstenošana (Nr.4.2.1.7./1/23/A/006) 
5 711 724   

Būvniecība - 11 994 723 EUR (2025.gads - 9 578 013 EUR (ERAF 

- 4 000 000 EUR, PB 5 578 013 EUR) , 2026.gadā 2 416 710 EUR 

(ERAF 1 000 000 EUR, PB - 1 416 710 EUR) 

5 578 013 

  
Sadales gāzes vada izbūve 29 040 

Autoruzraudzība 40 838 EUR (13.07.23.gada līgums Nr.1/4-2/316-

2023 ar SIA "AR 4") - 2025.gadā 32 671 EUR, 2026.gadā 8 167 

EUR) 

32 671 

Būvuzraudzība 90 000 EUR (2025.gadā - 72 000 EUR, 2026.gadā 

- 18 000 EUR) 
72 000 

2   

2) Piņķu pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta izstrāde 0 250 000 

Projektēšana 250 000 EUR (lēmums pēc izpētes veikšanas) 250 000 

  Ekspertīze  10 000 EUR (2026)   

Autoruzraudzība 35 000 EUR (2026)   

3 
ESF/  132 927 

EUR 

3) Projekta "Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Mārupes novadā" īstenošana  

Kopējais finansējums līdz 2029.gadam 1 890 000 EUR (ESF 1 375 920 EUR, 

PB 514 080 EUR) 

100 000   



ESF finansējums - 132 927 EUR, PB līdzfinansējums 50 000 EUR 

un PB priekšfinansējums - 50 000 EUR 
100 000   

4 
Paaugstināt pamata un 

vidējās izglītības 

pieejamību 

  

1) Skultes sākumskolas un sporta laukuma būvniecība  50 000 250 000 

Projektēšana 230 000 EUR (meta konkurss 2025.gadam - 50 000 

EUR un projektēšanas uzsākšana, projektēšanas turpināšana 

2.prioritāte) 

50 000 

  Būvprojekta ekspertīze 2.prioritāte 20 000 

Autoruzraudzība 2 300 EUR (2026.gads)   

Būvniecība 8 000 000 EUR (2026.gads)    

Būvuzraudzība 70 000 EUR (2026.gads)   

5   
2) Zemes iegāde "Boļi-A" un "Boļi-B" ar platību 93979 m2 

vispārējās izglītības iestādes būvniecības vajadzībām 
2 500 000 0 2 500 000 

6 
Zināšanu veicināšana 

pedagogiem 

VISC/ 43 504 

EUR 

Projekta “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo 

izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu 

izstrādi pedagogam” īstenošana 

Kopā līdz 2028.gadam 254 349 EUR 

2025.gads - 43 504 EUR; 

2026.gads - 87 255 EUR; 

2027.gads - 87 255 EUR; 

2028.gads - 36 336 EUR. 

0 0   

7 

Nodrošināt kvalitatīvu 

izglītības vidi un 

materiāltehnisko bāzi 

pirmsskolas, vispārējās 

un interešu izglītības 

īstenošanai 

  

Āra rotaļu laukuma iekārtu nomaiņa   

36 250   
Projekta dokumentācijas izstrāde 2 000 

Iekārtu izmaksas 24 000 

Uzstādīšanas izmaksas 10 250 

8   

Āra rotaļu laukuma iekārtu nomaiņa   

33 025   
Gumijas seguma izveidošana 10 243 

Izpilduzmērījums 350 

Iekārtu izmaksas 22 432 

9   

1) 4 ieejas kāpņu pārbūve Amatas ielā 2  100 994   

Paskaidrojuma raksts 5 816 

  Autoruzraudzība 1 035 

Būvniecība 56 558 



Būvuzraudzība  1 967 

Projekta izmaiņas un papildus darbi (Līgums 1/4-2/464-2024 no 

21.08.2024.)  
11 987 

Pacēlāja iegāde 23 631 

10 2) Gumijas seguma ieklāšana rotaļu laukumā Pērses ielā 16A 14 000 

147 402   

11 3) Gumijas seguma ieklāšana rotaļu laukumā Amatas ielā 2 21 000 

12 4) Rotaļu iekārtu nomaiņa Amatas ielā 2 91 000 

13 5) Bruģa ieklāšana pretim parādes ieejai Amatas ielā 2 (120m2) 17 000 

15 6) Sensorās istabas aprīkošana 4 402 

16 

  

1) Dzesēšanas sistēmas inspekcija, projekta risinājuma un dokumentācijas 

aktualizācija un čilleru uzstādīšana 
108872   

Dzesēšanas sistēmas inspekcija, projekta risinājuma un 

dokumentācijas aktualizācija/izstrāde 11.11.2024. LĪGUMS Nr. 

1/4-2/622-2024 ar SIA "Baltvent" 

3872 

  
Autoruzraudzība  2000 

Būvniecība  100 000 

Būvuzraudzība   3000 

17 

2) Atkritumu tvertņu nojumes uzstādīšana 8 470   

Projektēšana, ieceres dokumentācijas izstrāde, paskaidrojuma 

raksts 
3 025 

  

Būvdarbi 5 445 

18 

3) Materiāltehniskās bāzes iegāde 6 274   

3D printeris 574 

  Lapu pūtējs 700 

Traktors sniega tīrīšanai, kaste/piekabe 5 000 

19 

  

1) Salas sākumskolas ēkas nojumu rekonstrukcija 4 nojumu 

rekonstrukcija, t.sk. tehniskā dokumentācija - 2.prioritāte 
65000 

5 000 290 000 

20 
2) Salas sākumskolas kopējās teritorijas rekonstrukcija, atbilstoši 

izstrādātajam projektam - 2.prioritāte 
120000 



21 

3) Energoefektivitātes paaugstināšana, inženiertīklu un ventilācijas sistēmu pārbūve 

(ar dalījumu kārtās) Salas sākumskolas (Spuņciema iela 9) un Spuņciema sporta 

halles (Mazā Spuņciema iela 2) ēkām 

  

Padziļināta tehniskā apsekošana 5 000 

  
Būvprojekta izstrāde 75 000 

22 
4) Āra sporta infrastruktūras attīstība mācību procesa 

nodrošināšanai - āra sporta laukums - 2.prioritāte 
30000 

23 

5) Materiāltehniskās bāzes iegāde: 48 650   

Datoruzlādes skapis- 1gab. 1100 

  

Interaktīvie ekrāni - 2gab. 11000 

Datortehnikas iegāde mācību procesa nodrošinājumam 15 gab. 18 000 

Plaukti nojumēs 5 000 

Rotaļu laukuma nomaiņa (t.sk. dokumentācijas izstrāde un vecā 

demontāža) 
10 000 

Divi darbagaldi dizaina kabinetam 2 gab.  1 900 

Galda griezējploteri 3 gab. 1 650 

24 LOK/ 5 000 EUR 
6) Projekta "Sporto visa klase" ietvaros iegādāts sporta 

inventārs - 5 000 EUR 
0 0   

25 

  

1) Interaktīvais ekrāns - digitālais mācību līdzeklis pirmsskolas 

skolotājam "Sākam mācīties!" 2 gab. 
3 738 

11 923   26 2) Manico interaktīvs galds FunTable, 1 gab.  2795 

27 3) Interaktīvā grīda izglītībai FunFlour MOBILE, 1gab. 3990 

28 4) Sekcija Pilsēta 2030/5400/320mm  x 1 gab. 1400 

29   

Babītes vidusskolas Kāpņu un iekšpagalma pārbūve ieskaitot 

inženierkomunikāciju nomaiņu 2.prioritāte 
0 520 776 

Būvniecība 1.kārta 439122 

  

Būvniecība 2.kārta (vēlama realizācija pēc 1.kārtas vai 

vienlaicīgi) 
60444 

Autoruzraudzība  1210 

Būvuzraudzība 1.kārta 18000 

Būvuzraudzība 2.kārta 2000 



Materiāltehniskās bāzes iegāde   

5 732   2 lāzerfrēzes  4032 

2 portatīvie datori darbam ar CNC iekārtām  1 700 

30   

Materiāltehniskās bāzes iegāde 4 600   

1) Ksilofons, 4 gab. 2 000 

  2) Klarnete Yamaha YCL 2555, 2 gab. 1 400 

3) Orķestra zvaniņi 1 200 

31   

Materiāltehniskās bāzes iegāde 89 924 180 000 

1) Kabineta flīģelis 17 900 

  

2) Skatuves apgaismojums 41 824 

3) Skatuves flīģelis (2.prioritāte) 180 000 

4) Mūzikas datorklases ierīkošana  12 000 

5) Alta saksofoni 2 gab. 4 000 

6) Obojas 2 gab. 7 000 

7) Flautas 2 gab. 2 700 

8) Grīdas mazgājamā mašīna 4 500 

32 

  

1) Siltumnīcas iegāde un uzstādīšana 2 000   

Paziņojums par būvniecību 500 
  

Būvdarbi 1 500 

33 

2) Gaisa dzesēšanas iekārtu uzstādīšana  2.prioritāte 0 582 000 

Projektēšana 60 000 

  
Autoruzraudzība 4 000 

Iekārtu uzstādīšana 510 000 

Būvuzraudzība 8 000 

34   

Materiāltehniskās bāzes iegāde   

5 904   

VEX GO robotikas konstruktora Vidējais klases komplekts . 

Komplekts paredzēts 1.-6. klašu izglītojamiem prasmju attīstībai 

un pilnveidošanai STEM priekšmetos.  

2 904 

Lāzerprinteris 3 000 

35   
1) Ķīmijas kabineta labiekārtošana 115 700   

Paskaidrojuma raksts 3 000   



Remonts un labiekārtošana 95 000 

36 
2) Lifta izbūves un ventilācijas/ siltināšanas priekšizpēte 

centrālā korpusa vecajā ēkā 
12 000 

37 3) IT stikla tāfele 5 700 

38 

  

1) Akustikas uzlabošana zālē 92 100   

Projekts 1 000 

  Ierīkošana 19 000 

39 2) Kondicionieru iekārtu izveide 15 000 

40 

3) Materiāltehniskās bāzes iegāde   

Lapu pūtējs 600 

  

Datorklases ierīkošana (30 datori, monitori) 40 000 

Krāsains printeris 700 

Digitālās klavieres 1 500 

Jauni ploteri 2 gab. 2 800 

8 šķirojamās atkritumu tvertnes 4 000 

Āra tenisa galds 2 000 

Panna futbols 5 500 

41   
Katlutelpas vēdināšanas ierīkošana   

5 000   

Ierīkošana 5 000 

42   Ūdens mīkstināšanas filtra uzstādīšana 7 478 7 478   

43   

Materiāltehniskās bāzes iegāde   

21 163   

Zāles pļāvējs-robots Husqvarna Automower® 435X AWD 2. gab 10 013 

Skarifikators Husqvarna S500 PRO 2024 1 450 

Putekļsūcējs robots iekštelpām  500 

Digitālie ekrāni  grupās 4. gab 9 200 

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA 



44 

Sporta un aktīvās 

atpūtas infrastruktūras 

būvju būvniecība 

  

1)  Multifunkcionāls sporta laukums Sniķeru ielā 31, Mārupē (jārealizē kopā ar 

-Sniķeru ielas pārbūve  ar ietves un autostāvvietu izbūvi  no Valsts vietējā autoceļa 

V15 (Rīgas robeža - Silnieki - Puķulejas) līdz Paleju ielai 420m ) 

10 000 105 000 

Projektēšana 10 000 EUR 10 000 

  Būvniecība 100 000 EUR (2.prioritāte) 100 000 

Autoruzraudzība 1000 EUR (2.prioritāte) 1 000 

Būvuzraudzība 4000 EUR (2.prioritāte) 4 000 

45 
ERAF/ 611 890 

EUR 

2) Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un labiekārtošana Tīrainē, 

Mārupes novadā 
418 323   

Autoruzraudzība kopā2662 EUR (2025.gadā 2396 EUR, 

2026.gadā 266.00 EUR) 
2 396 

  

Būvniecība - 1 019 817  EUR, 60 % ERAF finansējums, 40 % PB 

finansējums (ERAF - 611 890 EUR, PB - 469 117 EUR = 407 927 

EUR + 61 190 EUR (10% ieturējuma maksājums)). Kopā: 

2025.gadā PB 407 927 EUR, ERAF 611 890 EUR. Kopā 

2026.gadā PB 61 190  EUR 

407 927 

Būvuzraudzība - PB 11 000 EUR, 2025.gadā PB 8 000 EUR , 

2026.gadā PB 3 000 EUR 
8 000 

46 
  

3) Aktīvās atpūtas parks Piņķos  (Pump track un skrituļošanas trase Piņķos) 20 000 883 000 

Projektēšana 20 000 

  

Autoruzraudzība 1.kārta - 2.prioritāte 2000 

Būvniecība (1.kārta) - 2.prioritāte 200000 

Būvuzraudzība (1.kārta) - 2.prioritāte 3 000 

Būvniecība  (2.kārta) - 2.prioritāte 656000 

Būvuzraudzība  (2.kārta) - 2.prioritāte 12000 

  Autoruzraudzība (2. kārta) - 2.prioritāte 10 000 

47   

4) Sporta laukuma izveide ar nojumi, kas piemērojams dažādiem sporta 

veidiem (3x3 basketbols, florbols, futbols) Kantora ielā 97, Mārupē 
15 000 0 

Projektēšana 15 000 

  
Autoruzraudzība 1 000 EUR (2026)   

Būvniecība 435 841 EUR (2026)   

Būvuzraudzība 5 000 EUR (2026)   



48   

5) Jaunmārupes Sporta centrs, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, Mārupes 

novadā Jumta seguma pārbūve, (koka apakškonstrukciju un latojuma virs 

sporta zāles nomaiņa) 

15 000 152 580 

Projektēšana 15 000 

  

Būvprojekta ekspertīze - 2.prioritāte 1 500 

Būvniecība- 2.prioritāte 140 080 

Autoruzraudzība - 2.prioritāte 3 000 

Būvuzraudzība - 2.prioritāte 8 000 

49   
6) Piepūšamās futbola halles (13 000 m2, augstums 21m) 

izveide 600 000 - 1 200 000 EUR - 2.prioritāte 
1 200 000 0 1 200 000 

50   

7) Babītes Sporta kompleksa ēkas Jūrmalas ielā 17, Piņķos peldbaseina zonas 

ar dušas telpām, tualetēm, ģērbtuvēm, tehnisko telpu un iekārtu atjaunošana 
343 451   

Būvprojekta izstrāde (18.09.2024. Līgums Nr. 1/4-2/503-2024 

Jaunrīga, SIA- pārejošs finansējums) 
36 300 

  
Autoruzraudzība 4151 EUR (18.09.2024. līgums Nr. 1/4-2/504-

2024 Jaunrīga, SIA) 
4 151 

Būvprojekta ekspertīze 3000 EUR (2025) 3 000 

Būvniecība  300 000 

51   

8) Āra futbola laukuma tribīņu jumta izbūve (200 vietām), Rīgas ielā 1C, 

Piņķos (2.prioritāte) 
0 66 250 

Projektēšana, ieceres dokumentācijas izstrāde, paskaidrojuma 

raksts 
15 125 

  
3. grupas būves ekspertīze 3 025 

Autoruzraudzība 1500 

Būvdarbi 45000 

Būvuzraudzība 1600 

52 

Sporta un aktīvās 

atpūtas objektu 

nepieciešamā 

aprīkojuma 

nodrošināšana 

  

1) Materiāltehniskās bāzes iegāde Mārupes sporta centram: 31 413   

Traktors ar kabīni stadionu uzkopšanas darbu veikšanai 

Jaunmārupes stadionā, vecā traktora aizvietošana 
29 645 

  
Metāla skapis ķīmijai  705 

Metāla skapis uzkopšanas inventāra uzglabāšanai  1 063 

2) Moduļveida konteinera iegāde Tīraines sporta kompleksam (noliktava) - 

2.prioritāte 
0 16 983 

Ieceres dokumentācijas izstrāde 2 400   



Moduļveida siltināts konteineris noliktavas izveidei 14 583 

53 

  

3) Materiāltehniskā bāze Babītes sporta kompleksam: 12282   

1) Velonovietņu 4-vietīgu iegāde - 4 gab. 700 

  

2) Grīdas mazgājamā mašīna 3510 

3) Telts pasākumiem (3x3m) 1608 

4) Skandu iegāde 800 

5) Pinķu multifunkcionālā stadionā 4 jauni futbola vārti 5664 

54 

4) Āra futbola laukuma sintētiskā seguma maiņa - 2.prioritāte 0 364000 

Projektēšana   

  Būvdarbi 364 000 

Būvuzraudzība   

55 

5) Aizsargnožogujuma izveide Babītes Sporta kompleksa publiskajos objektos 

- Āra  badmintona laukumā (Sila ielā 14,Babītē) un Diska golfa laukumā 

(Rīgas ielā 1, Piņķi) 

4400   

1) Aizsargnožogojums 2800 
  

2) Aizsargnožogojums 1600 

56   

6) Moduļa-noliktavas (6x3m) piegāde un uzstādīšana Babītes Sporta 

kompleksa, Piņķu multifunkcionālā stadionā, Jūrmalas ielā 17, Piņķi 
0 14 000 

Projektēšana, ieceres dokumentācijas izstrāde, paskaidrojuma 

raksts 
2 360   

Modulis 11 640 

57   

7) Materiāltehniskās bāzes iegāde Mārupes novada Sporta skolai: 50 820 57 000 

1) Skatītāju tribīnes 280 vietas, MNSS sporta zāle 50 820 

  
2) Pārvietojami basketbola sacensību grozi -2 gab. - 2.prioritāte 32 000 

3) LED ekrāns sporta zālē 2.prioritāte 20 000 

4) Apskaņošanas sistēmas modernizācija - 2.prioritāte 5 000 

58   
8) Sporta skolas slēgta kabineta izveidošana Kantora ielā 13 

000 EUR (1.prioritāte - 5 000 EUR, 2.prioritāte - 8 000 EUR) 
5 000 5 000 8 000 

RV3 KULTŪRA 

59 
Kultūras 

infrastruktūras objektu 
  

1) Multifunkcionāls kultūrizglītības centrs Tīrainē, Mārupes 

pagastā- meta konkurss 
20 000 20 000 0 



60 

būvniecība un 

pilnveidošana 

  

2) Publiskā laukuma ap Piņķu Sv. Nikolaja evaņģēliski luterisko baznīcu 

labiekārtošanas projekta izstrāde”  
54 450 764 150 

Būvprojekts (23.04.2024. līgums Nr. 1/4-2/227-2024 ar PS ZGT) 54 450 

  
Autoruzraudzība 18 150 EUR (23.04.2024. līgums Nr. 1/4-2/228-

2024 ar ZGT, PS) - būs nepieciešams pie būvniecības) 
18 150 

Būvniecība 726 000 EUR (2025-2026) 726 000 

Būvuzraudzība 10 000 EUR (2025-2026) 20 000 

61 

Kultūras objektu 

materiāltehniskās bāzes 

nodrošinājums 

  

1) Babītes KIC Lielās zāles skatuves pārveidošana 49 500   

Ieceres dokumentācijas izstrāde 3 000 

  

Rūpnieciski ražota, sertificēta alumīnija kopņu konstrukcija, 

pielāgota esošajai skatuves arhitektūrai, veidota no 290x290mm 

kopnēm, nokomplektēta ar audio iekares punktiem, stangām 

skatuves priekškara, fona auduma un kulišu stiprināšanai 

26500 

Skatuves priekškara un fona auduma atvēršanas mehānismi, 

atverami no vienas malas, ar pārklājumu vidū 
6000 

Skatuves priekškara un fona audums, 6 kulises un priekškara 

arlekīns no ugunsdroša auduma 
14000 

62   
2) Materiāltehniskās bāzes iegāde 2000   

Koncertkokle 2000   

63   

3) Slēdzama atkritumu konteineru novietnes izveide 7000   

Projektēšana, ieceres dokumentācijas izstrāde, paskaidrojuma 

raksts 
2500   

Būvdarbi 4500 

64   

4) Materiāltehniskās bāzes iegāde   

7500   
Lielformāta dokumentu skapis SR 101 - 2 gab., nopērkams EIS 2500 

A&H Stage Box un datu kabelis (audio signāla pārraidei) 2500 

In-Ear monitoru sistēma 2 kanāli+austiņas 2500 

65   

5) Materiāltehniskās bāzes iegāde   

6 000   8 podesti iekštelpām 4 000 

Skaņas galds 2 000 

66   

6) Grāmatas "Babītes vārdam 800" izstrāde 25 130   

Autoratlīdzības līgumi autoram un līdzautoram, līgums literārajam 

redaktoram 
5 272 

  

Fotopakalpojumi, maketēšana, korektūra, tipogrāfija 19 858 



67   

7) Bibliomāts Mārupes pilsētā  12500   

Bibliomāts grāmatu saņemšanai 9300 
  

Grāmatu nodošanas iekārta 3200 

68   

8) Mārupes novada Piņķu bibliotēkas pagalma labiekārtošana  - 2.prioritāte 0 4000 

Skaņu izolējošās sienas banera (pie žoga) projektēšana 4000 

  Būvdarbi (pagalma bruģēšana) 2026.gads 4 000 EUR   

Podesti (6 gab) mobilai un transformējamai āra skatuvei 5 000 

EUR (2026) 
  

69   
9) Materiāltehniskās bāzes iegāde   

1 000   
TV ekrāna iegāde Mazcenu bibliotēkai 1 000 

70     

Sagatavots projekta pieteikums ES kohēzijas politikas programmas 

2021.-2027. gadam 4.3.2. SAM “Kultūras un tūrisma lomas 

palielināšana ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un 

sociālajās inovācijās” 

0 0   

RV4 VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 

71 
Sociālā atbalsta 

nodrošināšana 

ANM/ 54 897 

EUR 

Valsts budžets/ 11 

529 EUR 

Īstenots projekts "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana" - 3 personām 
66 426   

ANM finansējums 54 897 EUR (PB priekšfinansējums) 54 897 
  

VB sedz PVN apmēru - 11 529 EUR  11 529 

72 

Veselības veicināšanas 

un veselīga dzīvesveida 

pasākumu īstenošana 

ESF/ 71 557 EUR 

VB/ 40 737 EUR 

Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 

Mārupes novadā” īstenošana 

 - ESF+ 230 842 

Valsts budžeta finansējums 40 737 

Kopējais finansējums līdz 2029.gadam  

 

Plānotais: 71 557 EUR (2025.gadam) 

PB priekšfinansējums: 26 300 EUR (8 mēnešu aktivitātēm)  

26 300 26 300   

73 

Veselības aprūpes 

infrastruktūras attīstība 

un 

ārstniecības 

pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošināšana 

  

Doktorāta telpu pieejamības nodrošināšana Amatas ielā 14 

(labierīcību izbūve) - 2.prioritāte 
  

13 180 0 
Projektēšana (paskaidrojuma raksts) 2 000 

Būvniecība 9 680 

Būvuzraudzība 1 500 



VTP2 AUGSTU DZĪVES KVALITĀTI VEICINOŠA INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

RV5 DROŠA VIDE 

74 

Infrastruktūra 

sabiedriskās kārtības 

uzlabošanai 

  

Autotransporta iegāde, lai nodrošinātu pārvietojamā fotoradara 

efektīvu izmantošanu ikdienas darbā (vieglais ar kravas 

nodalījumu) 1.prioritāte 

30 000 

54 500   

Darbinieku drošības uzlabošanai Vieglās taktiskās bruņu vestes  

6gab iegāde 
5 000 

Rezerves akumulatora baterija  pārvietojamajam fotoradaram (Lai 

nodrošinātu darbu papildus 5 stundas) 
4 500 

Operatīvā transportlīdzekļa aprīkošana ar stacionāro fotoradaru (Lai 

operatīvi reaģētu uz saņemto informāciju par ātruma 

pārkāpumiem ikdienā) 

15 000 

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE 

75 

Pašvaldības ieviesta 

ielu un ceļu izbūves un 

pārbūves programma 

  

Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, veikti satiksmes drošības 

pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi, saskaņā ar pielikumā 

pievienoto ielu un ceļu programmu. 

  1 318 197 12 870 945 

76 
Ierīkots ielu un ceļu 

apgaismojums 
  

Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums novadā, saskaņā ar pielikumā 

pievienoto ielu un ceļu apgaismojuma programmu 
  245 582 291 352 

77 

Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras un 

gājēju infrastruktūras 

izveide 

ANM/ 1 630 189 

EUR 

Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā (V7) Rīga 

(pilsētas robeža) – Mārupe – Jaunmārupe (detalizētāk pa pozīcijām 

pielikumā "Velo infrastruktūra") 

 

KOPĀ 2025.gadā: 2 919 054 EUR 

PB - 1 288 866 EUR (7 139 EUR - pārejošais finansējums, 

2025.gadā - 1 281 727 EUR) 

ANM - 1 630 189 EUR 

  1 288 866   

78 
ANM/ 689 599 

EUR 

Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā (V8) Rīga 

(pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve) 

(detalizētāk pa pozīcijām pielikumā "Velo infrastruktūra") 

 

KOPĀ: 1 406 641 EUR 

PB - 717 042 EUR (pārejošais finansējums - 6 025 EUR, 

2025.gadā - 711 017 EUR) 

ANM - 689 599 EUR 

  722 603   

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS 



79 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupes pagastā 

MKP/ 107 225 

EUR 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupes pagastā 

atbilstoši pielikumam. Dzeramā ūdens apgādes un kanalizācijas 

infrastruktūras tehniskā projekta izstrāde.  

0 0 0 

80   

Pieslēgums pie centralizētiem kanalizācijas tīkliem Konrādu iela 5/1 un 

Konrādu iela 5/2  (tai skaitā iekšējo tīklu pārbūve) 
3 000 24 688 

Projektēšana 3 000 

  
Būvniecība 2.prioritāte 22 688 

Autoruzraudzība 2.prioritāte 500 

Būvuzraudzība 2.prioritāte 1 500 

81 

  

  

Sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve "Mežciems"   

1 505 17 294 

  Projektēšana 1 505 

  Autoruzraudzība 2.prioritāte 753 

  Būvuzraudzība 2.prioritāte 1 505 

  Sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve 2.prioritāte 7 396 

  Seguma izbūves darbi 2.prioritāte 7 640 

82 

  

  

Lapiņu dambja un Zeltrītu ielas ūdensvada un kanalizācijas savienojuma 

izbūves 1. kārta (2.prioritāte) 
0 105 523 

  Projektēšana 3 945 

  

  Autoruzraudzība 494 

  Būvuzraudzība 2 466 

  Seguma demontāža, atjaunošana 31 998 

  Kanalizācijas izbūve 45 879 

  Ūdensvada izbūve 20 741 



83 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Babītes un Salas 

pagastos 

MKP/ 120 000 

EUR 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Babītes un Salas 

pagastos atbilstoši pielikumam.  

1) Spilves ciema ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecība 

(Kopējā summa: 4 845 508 EUR; 2025.gads - 2 025 108 EUR 

(MNP finansējums - 2 025 108 EUR); 2026.gads - 2 820 400 EUR 

(MNP finansējums - 2 820 400 EUR)).  

2) Babītes – Piņķu kanalizācijas sistēmas tīklu pieslēgšanas pie 

Jūrmalas – Rīgas kanalizācijas spiedvada, t.sk. rezerves spiedvada, 

būvprojekta izstrāde (2025.gads - 100 000 EUR (MKP 

aizņēmums)).  

3) Kanalizācijas aku (28 gab.) pārbūve Rīgas ielā, Piņķos 

(2025.gads - 132 000 EUR (MKP finansējums - 20 000 EUR, 

MNP finansējums - 112 000 EUR)).  

4) Piņķu NAI notekūdeņu attīrīšanas jaudas palielināšana 

(2025.gads - 113 680 EUR). 

2 250 788 2 250 788 2 820 400 

84 
Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
  Brīvkrānu uzstādīšana (3 gab.) 18 283 18 283   

85 

Kanalizācijas un 

ūdensapgādes 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

mājsaimniecībām 

  

Līdzfinansējums kanalizācijas un ūdensapgādes pieslēgumu 

izveidošanai mājsaimniecībām 
50 000 

50 422   

Pārejošs finansējums no 2024.gada 422 

86 

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana novadā 

  
Meliorācijas sistēmas sakārtošana atbilstoši pielikumam 

"Meliorācija 2024". 
  299 216   

87 
ERAF/ 162 503 

EUR 

Meliorācijas projekts SAM 2.1.3.  “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, 

risku novēršanu un noturību pret katastrofām”  2.1.3.1. pasākuma 

“Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” ietvaros 

28 677   

Projektēšana, tai skaitā autoruzraudzība - 191 180 EUR (ERAF - 

162 503 EUR, PB - 28 677 EUR)  
28 677 

  
Būvdarbi+rezerves izmaksas kopā (3 025 363 EUR ERAF 85% - 2 

571 559 EUR, PB (15%) - 453 804 EUR; 2026.g. būs 60 % 

būvdarbu apjoms / 2027.g. – 40 % būvdarbu apjoms) 

0 

Būvuzraudzība 30 250 EUR 

(2026.g. būs 60 % - 18 150 EUR / 2027.g. – 40 % - 12 100 EUR) 
0 

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 



88 

Atkritumu 

apsaimniekošanas 

infrastruktūras attīstība 

  

1) Ar pašvaldības atbalstu izbūvētas slēgtu atkritumu konteineru 

novietnes daudzdzīvokļu māju apsaimniekotājiem/iedzīvotājiem 

atkritumu šķirošanas veicināšanai 

4 000 
8 000   

Pārejošs finansējums no 2024.gada 4 000 

89 KF/ 73 943 EUR 

2) Atkritumu dalītā vākšana SAM 2.2.2.  “Pārejas uz aprites ekonomiku 

veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” īstenošana 

Mārupē "Ozolkalni - 5" 

82 594   

1.kārta   

  

Autoruzraudzība 500 EUR (2025- līgums Nr. 1/4-2/307-2023) 

(2025.gadā 20% 100 EUR 

2026.gadā 80% 400 EUR) 

100 

Būvdarbi 739 426 EUR (PB (45%) - 389 426 EUR, KF - 350 000 

EUR) 

(2025.gadā 20% 147 886 EUR, no tiem KF avanss 73 943, PB 73 

943) 

2026.gadā 591 541 EUR, no tiem KF 276 057 EUR, PB 315 484 

EUR) 

73 943 

Elektropieslēguma būvniecība 2 751 EUR  

(2025.gadā 20% 551 EUR) 

(2026.gadā 80% 2 200 EUR) 

551 

Sabiedrības informēšanas pasākumi 40 000 EUR (2025.gadā 20% 

8 000 EUR) 

2026.gadā 60% 24 000 EUR 

2027.gadā 20% 8 000 EUR) 

8 000 

90   

3) Atkritumu konteineru novietnes izbūve Daugavas ielā 29, Mārupe 6 000   

Paskaidrojuma raksts 1 500   

Izbūve 4 500 

91 

Izveidotas un 

labiekārtotas publiskās 

ārtelpas un rekreācijas 

teritorijas novadā 

  

1) Labiekārtošanas projekta izstrādei Konrādu ielas skvēram (ietvju 

novietojuma, apstādījumu, labiekārtojuma elementu maiņa), tai skaitā 

apgaismojums un stāvvietas Konrādu ielā 

131 561 282 281 

Projektēšana 42 229 EUR (11.07.2024. līgums Nr. 1/4-2/400-2024 

ar BM-Projekt, SIA) - 2024.gads- 12 669 EUR; 2025. gads - 29 

561EUR 

29 561 

  Autoruzraudzība 1. kārta 2178 EUR (līgums Nr. 1/4-2/401-2024, 

nepieciešams pie būvniecības) 
2178 

Būvniecība 1.kārta (2025.gads - 100 000 EUR, 2026.gads 274 603 

EUR) 
100 000 



Būvuzraudzība 1. kārta (2025.gads 2 000 EUR, 2026.gads 5 500 

EUR) 
2 000 

2.kārta   

Autoruzraudzība 2. kārta 2904 EUR (līgums Nr. 1/4-2/401-2024, 

nepieciešams pie būvniecības) 
  

Būvniecība 2.kārta 350 000 EUR (2026)   

Būvuzraudzība 2. kārta 7000 EUR (2026)   

3.kārta   

Autoruzraudzība 3. kārta 2178 EUR (līgums Nr. 1/4-2/401-2024, 

nepieciešams pie būvniecības) 
  

Būvniecība 3.kārta 245 488 EUR (2026)   

Būvuzraudzība 3. kārta 5000 EUR (2026)   

92   

2) Kāpņu pārbūve:   54 325   

2.1.) Kāpņu pārbūves projekta izstrāde un izbūve Daugavas ielā 29, Mārupē. 

Paskaidrojuma rakstu jaunu kāpņu (4 gb.) un pandusu ( 2gb.) izbūvei.  
  

Projektēšana, autoruzraudzība un būvniecība 54 325 EUR 

(22.03.2024. līgums Nr. 1/4-2/145-2024 ar LATIBŪVE SIA) 
54 325   

93   

2.2.) Kāpņu pārbūves projekta izstrāde + būvdarbi  Mārupes novada 

pašvaldības ēkai Konrādu ielā 5 
1 513   

Būvuzraudzība 2500  EUR  1 513   

94   

2.3.)Kāpņu pārbūves projekta izstrāde + būvdarbi  Mārupes novada 

pašvaldības ēkai, Amatas iela 14 
25 937   

Paskaidrojuma raksts(autoruzraudzība) + Būvdarbi  24 424  EUR 

(03.06.2024. Līgums Nr. 1/4-2/323-2024  ar BK MĀJA, SIA) 
24 424 

  

Būvuzraudzība 1513  EUR  1 513 

95   

2.4.)   Skultes doktorāta ieejas mezgla (laukuma) pārbūve, lai nodrošinātu 

vides pieejamību cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem                                                                                                                                                                                                                                                                                    
9 499 32 000 

Projektēšana (17.10.2024.līgums Nr. 1/4-2/568-2024 ar SIA 

Sensibil) 
9 499 

  Būvniecība 2.prioritāte 30 000 

Autoruzraudzība 2.prioritāte 1 000 

Būvuzraudzība 2.prioritāte 1 000 

96   
2.5.) Bērnu laukuma "Pavasari" kāpnes ar tērauda margām (divās vietās 

2m*9m un 1.5m*4m) - 2.prioritāte 
0 40000 



Projektēšana  5000 

  
Būvniecība 33000 

Autoruzraudzība 1000 

Būvuzraudzība 1000 

97 

  
3) Mārupes novada Domes iekšpagalma sakārtošana Daugavas ielā 29, 

Mārupē  
23 000 0 

  Projektēšana 23 000 EUR  23000 

    Būvniecība 100 000 EUR (2026)     

  Autoruzraudzība 1500 EUR (2026)      

  Būvuzraudzība   3000 EUR (2026)    

98 

  4) Bērnu rotaļu laukums Mārupē (Vecozolu dārzi - 2, Tīrainē)                                                                                                                                                                                                                                                                               0 20000 

  Projektēšana (3. kārtām) - 2.prioritāte 20000 

  
  Būvniecība 1. kārta 450 000 EUR (2026)     

  Autoruzraudzība 1. kārta 5000 EUR (2026)      

  Būvuzraudzība   1. kārta 13000 EUR (2026)    

99 

  4) Bērnu laukuma pārbūve Priedaines ielā 1a, Piņķos - 2.prioritāte 0 107 000 

  Projektēšana un būvē 100 000 

    Autoruzraudzība    5000 

  Būvuzraudzība   2000 

100 

  4) Pūpes dendroloģiskā parka Zaļumi labiekārtojuma pārbūve 10 000 107 000 

  Projektēšana 10 000 

    Būvniecība 100 000 

  Autoruzraudzība    5000 

  Būvuzraudzība   2000 

101   

5) Projekta  “Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes peldvietas, Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā” īstenošana 
12 000   

Projekta aktualizācija 12 000 

  
Būvdarbu izmaksas 523 683 EUR (ERAF - 445 131 EUR, PB - 78 

552 EUR (2026. gads)  
  

Autoruzraudzība - 10 474 EUR (2026.gads)   

Būvuzraudzība - 15 711 EUR (2026.gads)   



102   Aktīvās atpūtas parks Babītē - projekta aktualizācija 12 000 12 000   

103 
Kapu infrastruktūras 

attīstība 
  

Jauna apbedījumu sektora sagatavošana Beberbeķu kapsētā (1000 m2 ietves, 

550 m2 autostāvvietas, zemes darbi, apauguma noņemšana) 
5000   

Projekta aktualizācija (2012.gadā izstrādāts un akceptēts 

būvprojekts, būvniecības 3.kārta) 
5000 

  Būvniecība 90 800 EUR (2026)   

Autoruzraudzība 1 500 EUR (2026)     

Būvuzraudzība 2 700 EUR (2026)     

104 

Daudzdzīvokļu māju 

teritorijas 

labiekārtošana 

  
Ar pašvaldības atbalstu veikta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

teritorijas labiekārtošana  
50 000 50 000   

105 
Materiāltehniskās 

bāzes nodrošināšana  

publiskās ārtelpas 

saglabāšanai un 

rekreācijas teritoriju 

apsaimniekošanai 

  

Materiāltehniskā bāze   

254 767 350 000 

1) Gadskārtas svētku dekoru iegāde (Lieldienu olas, Gaismas 

elementi, virtenes kokos, trīs (Skulte, Jaunmārupe, Babīte) eglēm 

dekori, prožektori Daugavas ielas 29 ēkas izgaismošanai)  

100 000 

2) Drēbju žāvēšanas skapji un plaukti  ( 4 gab. 750 karogu 

žāvēšanai un uzglabāšanai, kā arī 1 gab. strādnieku drēbju 

žāvēšanai)   

15 000 

3) Jaunu ūdens ņemšanas vietu izbūve Anna (1 gab.), Salas (1 

gab.) un Beberbeķu (2 gab.), kapsētās 
8 000 

4) Lapu sūcējs (stiprināms uz mašīnas) 6 000 

5) Kondicioniera uzstādīšana Vecozolu ielā 45 2 000 

6) Traktors MASSEY FERGUSON MF8S.265 EFFICIENT DYNA-

7 aprīkots ar Tālās sniedzamības pļaujmašīnu HYMACH 

EXTREME TDH G1200 TC un sniega lāpstu (2.prioritāte)   

350 000 

7) Komunālā tehnika ar agregātiem (traktors) 120 000 

106 

Sarga moduļa uzstādīšana kompostēšanas laukumā "Notekas", Piņķos    

Projektēšana 500 
  

Moduļa izmaksas 3 267 

VTP3 EKONOMISKĀS AKTIVITĀTES VEICINĀŠANA UN VIETAS POTENCIĀLA IZMANTOŠANA 

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA 

107 
Veicināta 

uzņēmējdarbības 
  

1) Granta programma "(ie)dvesma" konkurss (sadarbībā ar SEB un kaimiņu 

pašvaldībām) 
12 000   



uzsākšana jaunajiem 

uzņēmējiem un 

jaunajām māmiņām. 

Biznesa uzsākšana 

jaunajiem uzņēmējiem 

- Granta programma 

Pārejošs finansējums no 2023.gada 2 400 
  

Jaunā granta finansējums 9 600 

108 

2) Sociālās uzņēmējdarbības grants 11 200   

2023. un 2024.gada granta saņēmēju izmaksa 3 200 
  

Jaunā granta finansējums 8 000 

109 

3) Biznesa ideju konkurss "Mammu bizness Mārupē" 15 200   

Pārejošs finansējums 2024.granta saņēmējiem 3 200 
  

Jaunā granta finansējums 12 000 

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MĀRKETINGS 

110 
Iedzīvotājiem un 

uzņēmējiem 

nodrošināta 

informācijas 

pieejamība un 

komunikācijas 

kvalitāte 

  

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras mājas lapas izveide 6 132   

Pārejošs finansējums (07.11.2024 līgums Nr. 2-14/33-2024) 6 132   

111 

Materiāltehniskās bāzes iegāde   

3 000   Profesionāla fotokamera 2 300 

VR brilles projekta Mārupes novads 360 izrādīšanai 700 

RV11 TŪRISMS 

112 
Maza mēroga 

infrastruktūras attīstība 

  

1) LED ekrāns Bebru ielas 10 ārtelpā 2.prioritāte 12 000 0 12 000 

2) Vides objektu uzstādīšana par godu Mārupes vārdam un Babītes 

vārdam 
16 000 16000 0 

  3) Jaunās identitātes reklāmas stendi (2.prioritāte) 12 000 0 12 000 

113 

Tūrisma objektu 

izveidošana, attīstīšana 

un pilnveidošana 

  
Uzstādīts novada talismans -lielformāta vides objekts (pārejošs 

līgums) 
7 896 7896 0 

114 

Dabas teritoriju 

saglabāšana un 

rekreācijas 

infrastruktūras 

izveidošana 

  Medema purva takas labiekārtošana  53 927 53927   

VTP4 EFEKTĪVA UN UZ SADARBĪBU VĒRSTA VALSTS PĀRVALDE 

RV12 PAŠVALDĪBAS PĀRVALDE 



115 

Teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu 

izstrāde 

  

1) Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma (SIVN) procedūras nodrošināšana 

Mārupes novada teritorijas plānojumam 11 181 EUR (Līgums Nr. 1/4-2/448-

2022) 

11 181   

Pārejošais finansējums 2025.gadam 11 181   

116   

2) Detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašuma "Jaungraviņas" 

un Stīpnieku ceļs 23 (Ekspertu piesaiste (inženiertehnisko ceļa 

būvju pievienojumam LVC, biotopu eksperts, meža inventarizācija) 

) - 10 000 EUR (2.prioritāte) 

10 000 0 10000 

117 

  
4) Babītes ezera dabas aizsardzības plāna (DAP) izstrāde 210 000 (PB - 31 500 

EUR, ERAF - 178 500 EUR) 
52 500   

ERAF/37 500 

EUR 

2025. gads - 52 500 EUR (PB līdzfinansējums 15 000 EUR, PB 

priekšfinansējums - 37 500 EUR) 
52 500 

  

  

2026. gads - 168 000 EUR (PB līdzfinansējums 16 500 EUR, ERAF 

- 151 500 EUR, PB priekšfinansējums gala maksājumam 10% - 21 

000 EUR) 

0 

118   

5) Beberbeķu dabas parka dabas aizsardzības plāna izstrāde, 

gatavojot pieteikumu ES līdzfinansējumam 200 000 EUR ( 

2025.gadam - 10 000 EUR projekta uzsākšanai) 

10 000 10 000   

119   
6) Pētījums par drošas un ērtas autoceļa infrastruktūras izveidi un 

mobilitātes uzlabošanu Mārupē 
30 000 30 000   

120 Materiāltehniskās 

bāzes nodrošināšana un 

infrastruktūras 

uzlabošana pašvaldības 

pakalpojumu 

paaugstināšanai 

  1) Dzeramā ūdens punktu izveide pašvaldības iestādēs 5000 5 000   

121   
2) Signalizācijas ierīkošanas projekta izstrāde Daugavas iela 29, 

Mārupe 
2 000 2 000   

122 

Energopārvaldes 

risinājumu ieviešana 

novadā 

  
1) Sniegts pašvaldības atbalsts dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai - 10 000 EUR 
10 000 10 000   

123   

2) Energodatu  monitoringa risinājumi datu attālinātai nolasīšanai 

un automatizētai kontrolei (Esošās GIS sistēmas pielāgošana un 

papildus datu platformu piesaiste vai vienotas datu platformas 

abonēšana) 2.prioritāte 

10 000 0 10 000 



124   

3) Attālināti nolasāmu skaitītāju apkures (prioritāri ēkās ar 

siltumsūkņiem: Konrādu 5/1, Konrādu 5/2, Bebru iela 10, Dreimaņu 

iela 12, Ozolu iela 2) un karstā ūdens patēriņa monitorēšanai 

(prioritāri - izglītības iestādes) uzstādīšana un papildus attālināti 

nolasāmu sensoru (telpu temperatūras, relatīvā mitruma un CO2 

monitorēšanai) iegāde (prioritāri - pirmsskolas - PII Babītes, PII 

Saimīte, PII Lienīte (Pērses ielā 16A), PII Mārzemīte, Salas 

sākumskola, Skultes sākumskola) un esošo sistēmu modernizācija 

vai pārbūve (1000 x4 dabasgāzes skaitītāji (Daugavas iela 29, 

Mārupe; Mazcenu aleja 33/3, Jaunmārupe; Pērses iela 16A, Mārupe; 

Rožu iela 35, Mārupe); + papildus skaitītāji objektu sadalīšanai  no 

projekta DataWise; Viskalnu iela 7 - Mārupes sporta centra patēriņa 

uzskaitei, Mazcenu aleja 4a - Mārupes sporta centra pārziņā esošo 

telpu/patērētāju nodalīšanai)) - 2.prioritāte 

15 000 0 15 000 

125   

4) Saules paneļu uzstādīšanai pašvaldības objektos (Mārupes Valsts 

ģimnāzija (Kantora iela 97, Mārupe); PII “Zīļuks” (Ozolu iela 2, 

Jaunmārupe); Mārupes pamatskola (Viskalnu iela 7, Tīraine)) - 

2.prioritāte 

50 000 0 50 000 

126   

5) Pašvaldības īpašumu energoefektivitātes celšana - ēku 

vienkāršotās atjaunošanas projektu izstrāde energoefektivitātes 

mērķu sasniegšanai (energoneefektīvākās ēkas: F klase apkurei - 

Viskalnu iela 3, Tīraine; Konrādu  iela 5/2, Mārupe) - 2.prioritāte 

25 000 0 25 000 

127 
EUCF 39 000 

EUR 

6) Pētījums - izglītības iestāžu dažādi orientētu tipveida telpu (skola 

un bērnudārzs) mikro  klimata nodrošināšana, izmantojot primāri 

pasīvos risinājumus un papildus izmantojot mūsdienīgus 

inženiertehniskos risinājumus (Kopējais EUCF finasnējums 60 000 

EUR, no kuriem pēc līguma parakstīšanas EUCF priekšfinansējumu 

65% apmērā 39 000 EUR, atlikušais EUCF finansējums 21 000 

EUR pēc līguma izpildes (2026.gads) , PB priekšfinansējums 21 000 

EUR). 

21 000 21 000   

128   

7) Pašvaldības policijas ēkas atjaunošana Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un pašvaldību 

policijas institūciju ēkās" ietvaros 

18 000   

Eksperta piesaiste, Projektēšanas dokumentu izstrādes uzsākšana 18 000 

  
Autoruzraudzība 2 000 EUR (2026.gads)   

Būvdarbi 1 500 000 EUR (PB līdzfinansējums 20% - 300 000 

EUR, ES finansējums 1 200 000 EUR)(2026) 
  

Būvuzraudzība 6 000 EUR (2026)   



129 EKII/ 79 017 EUR 

8) Saules elektrostaciju uzstādīšana pirmsskolas izglītības iestādē “Lienīte” un 

Babītes vidusskolā 

Faktiskās izmaksas: 118 625 EUR 

EKII kopā: 79 017 EUR 

PB: 39 609 EUR 

KOPĀ: 2025.gadā EKII 79 017 EUR, PB 51 472 EUR (pēc projekts īstenošanas 

10% priekšmaksājumu PB atgriež EUR 11 863 apmērā) 

51 472   

 Saules elektrostaciju uzstādīšana 49 096 

  Autoruzraudzība (Līgums Nr.1/4-2/258-2022, noslēgts ar SIA 

"MON projekts") 
1 075 

Būvuzraudzība 1 301 

130 EKII/ 44 837 EUR 

9) Saules elektrostaciju uzstādīšana pirmsskolas izglītības iestādē 

“Mārzemīte” 

Faktiskās izmaksas: 67 600 EUR 

EKII kopā: 44 837 EUR 

PB: 22 764 EUR 

KOPĀ: 2025.gadā EKII 44 837 EUR, PB 29 524 EUR (pēc projekts īstenošanas 

10% priekšmaksājumu PB atgriež EUR 6 760 EUR  apmērā) 

29 524   

 Saules elektrostaciju uzstādīšana 29 524   

131   

Materiāltehniskā bāze Būvvaldei       

Gaisa kondicionēšanas SPLIT sistēmas uzstādīšana, 3 iekšējo 

bloki, 1 ārējais 
6 000 8 000   

Kondicioniera iegāde Centra ielā 4, Piņķos 2 000     

132 

Dalība starptautiskajos 

pārrobežu sadarbības 

projektos 

ESF/ 8 595 EUR 
1) ERASMUS+ "Climate Actions at Local Level" JPSK - 8 595 

EUR 
0 0   

133 VB/ 102 020 EUR 2) ESF projektam "Skolas soma" 102 020 EUR 0 0   

134 NB8/ 918 EUR 

3) Ziemeļvalstu mobilitātes projekts "Exchange of knowledge 

transfer in integrating innovation and technology into the education 

process and school construction" -  3 545 EUR (PB - 2 627 EUR un 

PB priekšfinansējums 918 EUR, NB8 - 918 EUR) 

3 545 3 545   

135   

4) Ziemeļvalstu mobilitātes projekts (sabiedrības līdzdalība, 

atkritumu šķirošana, ĢIS, klimata jautājumi, teritorijas plānošana) 

14 000 EUR (NB8 finansējums - 8 400 EUR, PB - 5 600 EUR un 

PB priekšfinansējums 1 260 EUR) - 2.prioritāte 

6 860 0 6 860 



136   

5) Ziemeļvalstu mobilitātes projekts (uzņēmēju un pašvaldības 

sadarbības iespējas (tostarp privātās partnerības projekti) ar mērķi 

nodrošināt pakalpojumu pieejamību visām sabiedrības grupām 

(senioriem, personām ar invaliditāti u.c)) 

 14 000 EUR (NB8 finansējums - 8 400 EUR EUR, PB - 5 600 EUR 

un PB priekšfinansējums 1 260 EUR) - 2.prioritāte 

6 860 0 6 860 

137 ESF/ 40 463 EUR 
6) ERASMUS+ “Dari inovatīvi. Rīkojies atbildīgi. Cieni citādo.” 

Zeltrīti - 40 463 EUR (ESF finansējums) 
0 0   

138 ESF/ 52 824 EUR 
7) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" MVĢ - 52 

824 EUR (PB priekšfinansējums 11 225 EUR) 
0 0   

139 ESF/ 4 274 EUR 

8) ERASMUS+ "Laipnībā spēks, mobings ir grēks! – esi daļa no 

pārmaiņām." - MVĢ - 4 274 EUR (PB priekšfinansējums 3 606 

EUR) 

0 0   

140 ESF/ 9 477 EUR 9) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" 9 477 EUR 0 0   

141 ESF/ 23 895 EUR 10) ERASMUS+ projekts "Laimīga skola" - 23 895 EUR 0 0   

142 ESF/ 13 413 EUR 

11) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" Babītes 

vidusskola - 34 869 EUR (2024.gadā - 21 456 EUR, 

priekšfinansējums 6 974 EUR, 2025.gadā - 13 413 EUR)  

0 0   

143 ESF/ 4 900 EUR 
12) Erasmus+ "Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē" 8000 

EUR 
0 0   

144 ESF/ 5 065 EUR 
14) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos"  -  5 065 

EUR 
0 0   

145   

15) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" (jauns 

projekta pieteikums 2025.gadā, priekšfinansējums būs nepieciešams 

2026.gadā) 

0 0   

146   

16) Sadarbībā ar Bax veikta projekta pieteikuma sagatavošana un 

iesaiste sarunās ar Eiropas Investīciju banku līdzfinansējuma 

saņemšanai Eiropas Investīciju bankas ELENA fonda ietvaros - 

2.prioritāte 

10 000 0 10 000 

147   Labiekārtot esošo sporta un atpūtas teritoriju pie jauniešu centra “Hēlijs” 10 000 105 000 



Jaunatnes politikas 

plāna aktualizācija un 

ieviešana. Jauniešu 

iniciētu projektu 

realizācija. Jauniešu 

domes darbības 

nodrošināšana.  

Projektēšana 10 000 EUR  (2025) 10 000 

  

Būvniecība 100 000 EUR (2026) 100 000 

Autoruzraudzība 1000 EUR (2026) 1 000 

Būvuzraudzība 4000 EUR (2026) 4 000 

148 
Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība 
JSPA/53 621 EUR 

Projekta "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" (JSPA 

finansējums 59 578 EUR - 2025.gadā 90% - 53 621 EUR, 2026.gadā 10% - 5 

957 EUR) 

36 512   

PB priekšfinansējums (avansa maksājums un 10% no kopējā 

finansējuma) 
24 000 

  

PB līdzfinansējums - PVN izmaksas 12 512 

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE 

149 

Viedās infrastruktūras 

ierīkošana novadā 

  

Programmas Vides un klimata pasākumi (LIFE-2022-CET) projektā 

“Jauniešu līdzdalības veicināšana enerģētikas kopienu pasākumos" 

Akronīms: POWERYOUTH 

0 0   

150   

Dalība projektā "DATAWiSE Vieda un ilgtspējīga ēku pārvaldība, 

kas balstās starpnozaru sadarbībā" sadarbībā ar Rīgas plānošanas 

reģionu (18 000 EUR RPR finansējums) 

0 0   

RV 14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA 

151 

Projektu konkursa 

"Mārupe - mūsu mājas" 

jaunu iniciatīvu 

realizēšana 

  
Projektu konkursa "Mārupe - mūsu mājas" jaunu iniciatīvu 

realizēšana  
30 000 30 000   

152 

Līdzdalības 

budžetēšanas ieviešana 

un īstenošana 

  2024.gada pārejošie līdzdalības budžeta projekti       

153 

  

1) Nojume sporta parkā (BMX, Tīrainē). Izbūvēt nojumi slidotavai un 

hokejam ziemā, skrituļošanai, velo braukšanai, futbolam, florbolam, 

basketbolam, velo polo un citām sporta un aktīvās atpūtas aktivitātēm vasarā 

- KOPĀ: 100 000 EUR 

100 000   

  Projektēšana 15 000 

  
  Būvniecība 78 000 

  Autoruzraudzība 2 000 

  Būvuzraudzība 5 000 



154 

  
2) Stāvlaukuma sakārtošana Skultes ciemā. Labiekārtot stāvlaukums, lai 

nebūtu jānovieto mašīnas zaļajā zonā starp kokiem - KOPĀ:  52 682 EUR 
52682   

  
Autoruzraudzība (28.03.2024. līgums Nr. 1/4-2/156-2024 ar SIA 

Evollution Latvija) 
182 

  
  Būvuzraudzība 2 500 

  Būvniecība 50 000 

155 

  
3) Publiski pieejamu pludmales volejbola laukumu izbūve Jaunmārupē - 

KOPĀ: 30 000 EUR 
30000   

  Autoruzraudzība 500 

    Būvniecība  27 500 

  Būvuzraudzība 2 000 

156 

  
4) Dzeramā ūdens brīvkrāns uz Mārupītes gatves promenādes - KOPĀ: 15 000 

EUR 
15 000   

  Paskaidrojuma raksts 2 000  EUR  2 000 

  
  Krāns 3 000 EUR 3 000 

  Būvniecība: 9 000 EUR 9 000 

  Būvuzraudzība: 1 000  EUR 1 000 

157 

  5) Šūpoles bērniem ar īpašām vajadzībām - 11 000 EUR 10 854   

  
Projektēšana/ būvdarbi (16.12.2024. līgums Nr. 1/4-2/676-2024 ar 

SIA LEGĀTS, līgums summa 10854 EUR) 
10 854   

158 

Līdzdalības 

budžetēšanas ieviešana 

un īstenošana 

  

2025.gada līdzdalības budžeta idejas       

159 

1) Piņķu ūdenskrātuves labiekārtošana - 100 000 EUR 10000   

Projektēšana 10000 

  
Būvniecība 83 000 EUR (2026.gads)   

Autoruzraudzība 2 000 EUR (2026.gads)   

Būvuzraudzība 5 000 EUR (2026.gads)   

160 

2) Autostāvvietu izveidošana Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē - 85 000 EUR 8470   

Projektēšana 8470 

  
Būvniecība 72 355 EUR (2026.gads)   

Autoruzraudzība 605 EUR (2026.gads)   

Būvuzraudzība 3 570 EUR (2026.gads)   



161 

3) Āra spēka trenažieri sporta parkā Tīrainē - 100 000 EUR 100000   

Dokumentācijas izstrāde un uzstādīšana, tai skaitā apgaismojums 98 000 
  

Būvuzraudzība 2 000 

162 

4) Bērnu spēļu laukuma izveidošana Tīraines apkaimē - 50 000 EUR 50000   

Projektēšana 4000 

  Būvniecība 44500 

Autoruzraudzība 500 

Būvuzraudzība 1000 

163 

5) Dzeramā ūdens brīvkrāns pie Mārupes Valsts ģimnāzijas stadiona - 15 000 

EUR 
15000   

Projektēšana 3000 

  Būvniecība 10500 

Autoruzraudzība 500 

Būvuzraudzība 1000 

164 
6) Laivu ielaišanas vietas labiekārtošana Lielupē, Salas apkaimē 

- 15 000 EUR (projekts un darbi) 
15000 15000   

RV15 SADARBĪBAS UN PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS  PROJEKTI 

165 C - 19 ceļa pārbūve 
ERAF/ 1 436 474 

EUR 

Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupes pagastā 

lidostas apkārtnē - veikta ceļa C-19 būvprojekta pārstrāde un tā pārbūve 
1 373 334   

Būvprojekta izstrāde (Līgums 1/4-2/238-2023 ar Transportbūvju 

konsultācijas, SIA - pārejošs finansējums) 
14 157 

  

Autoruzraudzība 3 534 EUR 2024.gads - (līgums Nr. 1/4-2/239-

2023 ar Transportbūvju konsultācijas, SIA) - būs nepieciešama pie 

būvniecības 2025. gadā 

3 534 

AS ”Sadales tīkls” īpašumā esošās gaisvadu līnijas (GVL) 

rekonstrukcijas (jaunas kabeļlīnijas izbūve un GVL demontāža) 

projekta aktualizācija 

3500 

AS ”Sadales tīkls” īpašumā esošās gaisvadu līnijas (GVL) 

rekonstrukcijas (jaunas kabeļlīnijas izbūve un GVL demontāža) 

izbūve 

10000 

Būvniecības izmaksas 1 689 970 EUR (ERAF 85% - 1 436 475 

EUR, PB (15%) - 253 496 EUR un PB 10% priekšfinansējums gala 

maksājuma saņemšanai - 143 647 EUR, kopā PB - 397 143 EUR) 

397 143 



Būvuzraudzība 1. kārta 2025.gads 30 000 

Būvniecība 2.kārta 2025.gads 900 000 

Būvuzraudzība 2. kārta 2025.gads 15 000 

166 

Lielās ielas un Kantoru 

ielas krustojuma 

pārbūve 

LVC/ 297 943 

EUR 

Luksofora objektu izbūve un Lielās ielas/Kantora ielas krustojuma pārbūve 17 920   

Būvniecība 512 953 EUR (PB - 241 840 EUR, LVC - 271 113 

EUR) - 01.07.2024. līgums Nr. 1/4-2/375-2024 ar Baltijas Būve, 

SIA 

15 785 

  Būvuzraudzība 5 898 EUR ( LVC – 3 125, PB – 2 773) - 

23.07.2024. LĪGUMS Nr. 1/4-2/413-2024 ar RS BŪVNIEKS, SIA 
1 566 

Autoruzraudzība - 1210 EUR kopējā līguma summa ( LVC – 641, 

PB – 569).  Līgums noslēgts ar Vertex projekti, SIA; Latvijas 

Valsts ceļi, VSIA 

569 

167 

Plieņciema, Kantora 

ielas, Stīpnieku 

krustojuma pārbūve 

  

Plieņciema, Kantora ielas, Stīpnieku krustojuma būvprojekta izstrādes 

uzsākšana sadarbībā ar VSIA Latvijas Valsts ceļi - 2.prioritāte 
53 500 0 

Projektēšana -  50 000 

  
Autoruzraudzība -  3 500 

Būvdarbi (2026)   

Būvuzraudzība (2026)   

168 

Satiksmes drošības 

uzlabošana (Luksofora 

objekts) Valsts 

reģionālā autoceļa 

P132 (Rīga - 

Jaunmārupe) un 

autoceļa V-22 (Bašēni 

– Mežgaļi), autoceļa C-

30 krustojumā” 

  

Satiksmes drošības uzlabošana (Luksofora objekts) Valsts reģionālā autoceļa 

P132 (Rīga - Jaunmārupe) un autoceļa V-22 (Bašēni – Mežgaļi), autoceļa C-30 

krustojumā" 

17 424   

Projektēšana (līgums Nr.1/4-2/8-2025, BM-projekts, SIA)  17 424 

  Autoruzraudzība   

Būvdarbi   

Būvuzraudzība   

169 

Izglītības iestāžu 

pieejamības 

nodrošināšana 

  

Finanšu un ekonomiskā aprēķina izstrāde jaunas izglītības iestādes 

būvniecībai 29 040 EUR (līgums ar Deloitte Latvia, SIA Nr. 1/4-2/237-2024) 
23 232   

Pārejošais finansējums 2025.gadam 23 232   

170 

Autoceļa C-9 

“Mazeiķi-Silkalēji” 

Mārupes novadā 

pārbūve (t. sk. tilta pār 

Neriņu)  posmā no 

AM/1 548 800 

EUR 

Autoceļa C-9 “Mazeiķi-Silkalēji” Mārupes novadā pārbūve (t. sk. tilta pār 

Neriņu)  posmā no militārās bāzes “Ceri” līdz valsts vietējam autoceļam V14 

Jaunmārupe-Skulte 1200 m garumā (AM finansējums 1 548 800 EUR) 

22 143 1 495 901 

Projektēšana (18.12.2024. līgums SIA "Global Project")  22 143   



militārās bāzes “Ceri” 

līdz valsts vietējam 

autoceļam V14 

Jaunmārupe-Skulte 

Būvniecība (2.prioritāte) 1 452 000 

Būvuzraudzība (2.prioritāte) 42 350 

Autoruzraudzība (18.12.2024. līgums SIA "Global Project") 

(2.prioritāte) 
1 551 

 

 

 
 


